condições, e quantidades, valores e exigências estabelecidas neste instrumento, visando 

atender às demandas de infraestrutura do Município de RONDA ALTA RS.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 42.201,00 (Quarenta e dois mil duzentos e um reais). 

2. O objeto será entregue de forma integral e deverá ser entregue na secretaria de obras, 

mediante solicitação ao setor para a emissão da Ordem de Fornecimento e posterior nota 

de empenho de forma a atender todas as especificações exigidas para a melhor execução